COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DO PRODETUR SALVADOR
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR

CONTRATO DE EMPRÉSTIMO Nº:3682/OC-BR

PROJETO: PRODETUR SALVADOR (BR-L1412)

Licitação Pública Nacional  nº 005/2020
OBJETO: Aquisição de solução de monitoramento para melhoria da segurança turística

COMUNICADO Nº 001

Em observância ao quanto previsto na Item 6.1. do Edital acima mencionado,
esclarecemos os questionamentos apresentados por uma das empresas interessadas:

Esclarecimento 01: Existe apenas este documento Edital que consta no site? Teria mais
alguma especificação referente aos outros itens? No Edital consta apenas as
especificações do Appliance de Videomonitoramento.

Resposta: Encaminhamos, anexo a presente o Anexo A das Especificações técnicas
contendo as características dos equipamentos a serem adquiridos. O Material também
está disponível no site http://www.prodeturssa.salvador.ba.gov.br/index.php/licitacoes

 Atenciosamente,

CEL - Comissão Especial de Licitações